'_ UN_wvﬁsi‘rE_fl i.Msz? vk, TenaNE

e m e

} Wk Er mg%:g iz 111:1

REPUBLIKA E SHQIFERISE

NIVE’RSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
BOR])I 1 ADMINISTRIMIT

WWW BMED EDY. AL

Tlrane meZ +.0 3 2022

- VENDIM

N5 9, dateZ‘-'f- 09 2022

«“PER NJE KORRIGJIM GABIMI Nit VENDIMIN NR. 52, DATE 21.07.2022 PER
: - “MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE TE CILET PERFITOINE 50% _
REDUKTIM TE TARIFES SE SHKOLLIMIT, PER VITIN AKADEMIK 2021-2022, QE
STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE DYTE, NE
' UNIVERSITETIN E MJEKESISE TIRANE”

Né bazé té ligjit nr. 80/2015 “Per arsimin e larté dhe k_eﬂumm shkencor né institucionet e arsimit

* t& larté né Republikén e Shqipérisé”; Vendimit t& Késhillit t& Ministrave ntr.780, daté 26.12.2018
“Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vietore té
studimit né programel e ciklit t& dyté 1é studimeve, né institucionet publike té Arsimit 1& Larié”,
pika 1 e tij; t& relacionit t& Dekanatit t€ FM-sé nr. 1526 prot., daté 19.07.2022 “Dérgohen listat e -

- studentéve té ciklit té dyté t& studimit MSC ‘Shéndet Publik’ dhe Master Profesional né ‘Shéndet
Publik’ dhe “Menaxhim. Shéndetésor’, pér miratim 50% tarife shkollimi, pér vitin akademik 2021-
20227; Bordi i Admlmstrmt pasi mori né shqyrtim relacionin ¢ administratorit t& UMT-sé nr.

. 2140/ 1 1 prot., daté 05.08.2022 “Kérkesé pér njé korrigiim gabimi né Vendimin nr. 52, daté

- 21.07. 2022 Per miratimin e lisiés sé studenteve *, né mbledhjen e datés 27.09.2022,

VENDOSI

1. Témiratojé korrigjimin ¢ gabimit 1 togfaléshit Dekanatit t& UMT-s& n& Dekanatit 18 FM-sé;

2. Ky vendim i pércillet Administratorit t& UMT-s&, pér Zbatiinin':c-véndirﬁit_ “Péy miratimin ¢

listés 5é studentéve té cilét p'érﬁz‘ojné' 50% reduktim...” (listat ba'shkélidhur)

3. Kyvendlm hyn né fuqi menjéheré dhe t& publiko_hef faucl zgtage te 1ntemet1t te UMT-se
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Lén 6 a: Dergohen izstaz‘ e siudenteve té czklzt 16 dyté té tudimit MSC Shendet Publik’ dhe'
Masfer Profeszonal né . ‘Shéndet. Publ;k’ dhe ‘M’enaxhzm Shéndetésor® pér miratim 30% taﬂfe

A

" Drejtuar: BORDIT TE ADME\IISTRIMIT T UNIVERSITETIT ’I‘E MJEKESISE,
| TIRANE

Te nderuar,

Bashkéhdhur po Ju dergojme listate studentéve 18 clkht te dyte t& studimit MSC “Shéndet Publik’,
. .Master Profeszonai n8 ‘Sheﬂdet Publik’ dhe Master Profesmnal ng ‘Menaxhun Shéndetésor’, pér
| muat;m 30% t& tarifés s& bkollumt per vztm akademik 2021-2022.

Duke Ju falendemar pér ?fas ,kepunzmm _
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' .PERFI’I‘O]NE 50% TE PAGESES SE VITIT TE PARE NE BAZE TE MESATARES

'm PRGGRAMIT BACHELOR
. _ - T , . T MESATAREE |
. [NR.. [EMER ATESIA  \MBIEMRI | ¢yx171 PARETSTUDIMEVE | PONDERUAR | -
1 GRISELA {LUAN . |PRENGA_|Bachelor né ShéndetPublik [ = 99 B
"2 [INA-T- " INAMIK - |GOROVECI . |Bachelorné Shéndet Publik- |- - 954 -
3 ARSELDA ' BARDHOK |LALA Bachelor né Shéndet Publik | 9,51 , :
4 |ELSA - GEZIM  |CYSA Bachelor né Shéndet Publik 9.49
5 JINA - |FATOS ~ |BAJRAKTARI |BachelornéShéndetPublik | = 9.26
6 JSANIE |GEZIM HOXHA |Bachelor né Shéndet Publik |  9.03

LISTAESTUDENTEVE VITII DYTE MSC SHENDET PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2021-2022
ERFITDINE 50% TE PAGESES SE VITIT TE DYTE |

RREDITE TE MARRA TE MESATARE E

NR. |EMER ATES‘A: MBIEMRI VITIT PARAARDHES | PONDERUAR
1 Blerta {Xhevahir: (Budani . | 60 ' 9.83

2 Hesjona Hikmet Kaso. = 60 9.67

i3 Marsida . . [Xhevair Hoxha : : 60 A - 967

4 Daniela  |Bardhok |Bardhaj - - 60 T 95"

5 Adeliha Uke = {Muhameta] . 60 . 9.42
6 Uendi . Adrian - {Dermyshi . 60 9.42

7 |Anduela. .  {Petrag Vaso : 60 S 917 -
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- PERFITOINE 50% TE PAGESES SE VITIT TE.pARﬁ Nx BAZE T MESATARES

’E‘E PROGRAMIT BACHELOR/ MASTER |
S R T mwm :
NR. - |[EMER w P??IEMRI CIKLIIDYTE I STUDIMEVE | PONDERUAR o
) I R Y R ] BacheiorneBmlog}I/MSHne N
) "1 [JETMIRA - |SHEFIK  |KERA Biologji - 9,76 /9.95
e : ~ {Bachelorné Logope(h/ MSH )
2 |VOJSAVA  |SHEFQET |BASHA -~ Logoxaedl 971

' LISTA E STUDENTEVE VITI I PARE MASTER PROFESIONAL NE MENAXHIM

SHENDETESOR STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2021-2022
PERFITO}NE 50% TE PAGESES SE VITIT TE PARE NE BAZE TE MESATARES
CTE PROGRAMIT BACHELOR/ MASTER

-|NR.[EMER ATESIA  |MBIEMRI | cigyy1 py7é 1 STUDIMEVE | PONDERUAR |
1 |xuesi - |VIKTOR  [MILE |BA dhe MSC Teknik Lab-UMT|  9,08/9.5
2 IKLEDISA  |EDMOND |SHEMSL - |MSC-Mjekesie Pérg-UMT |- = 9,61
3 [BLERTA  JAGIM . |GJOKA BA dhe MSC Sh.Publik-UMT | 938/ 9,01
4 [ENXHI = |ASTRIT-:-~ |DURMISHA] |BA dhe MSC ShPublik-UMT | 9337922

= 1.5 |AMARILDA © |AQIF: ZyLl -~ |BAdhe MSC Teknik Lab-UMT| 954 /9.8
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